2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26»   июня  2023 года

             №  21-13г.
	О награждении Благодарственным письмом Сахалинского областного союза организаций профсоюзов_____

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Благодарственным письмом  Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Игонину Ольгу Петровну, председателя районной профсоюзной организации работников народного образования и науки, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Томари, председателя Координационного совета профсоюзных организаций в муниципальном образовании, за профессионализм и настойчивость при выполнении поставленных задач, активное участие в деле продвижения стандартов достойного  труда.